上政发〔2021〕12 号

上海庙镇人民政府关于调整上海庙镇
安全生产委员会组成人员的通知

安委会各成员单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定调整上海庙镇安

全生产委员会组成人员，调整后的成员名单如下：

主 任：巴音孟克 党委副书记、政府镇长

副主任：布仁巴特尔 党委委员、人大主席

王建林 党委副书记、政法委员

呼吉乐图 党委委员、纪委书记

邱 虎 党委委员、人武部长、政府副镇长

武 秀 党委委员、政府副镇长（常务）

薛 英 党委委员、宣传委员

李 军 党委委员、组织委员

嘎尔迪 政府副镇长

闫丽娟 政府副镇长

成 员：曹 永 综合执法局局长、党政综合办公室负

责人

黄向阳 综合执法局指导员

巴雅尔图 综合保障和技术推广中心主任

李 昕 党群服务中心副主任

蒋世强 矿区搬迁补偿安置办公室主任

徐 成 城市管理办公室负责人

燕 峰 乡村振兴办公室负责人

张驰凯 平安建设办公室负责人

那顺朝格 社会事务办公室负责人

孟根陶古斯 财政所所长

王天和 基层党的建设办公室负责人

王 平 八一村党支部书记、委员会主任

谢志军 水泉子村党支部书记、委员会主任

刘占山 沙章图村党支部书记、委员会主任

苏米雅 哈沙图嘎查党支部书记、委员会主任

赵 伟 特布德嘎查党支部书记、委员会主任

阿拉腾乌都 阿勒台嘎查党支部书记、委员会主

任

希尼毕力格 乌提嘎查党支部书记、委员会主任

赛希雅拉图 拜图嘎查党支部书记、委员会主任

康 波 陶利嘎查党支部书记、委员会主任

乌日根达来 芒哈图嘎查党支部书记、委员会主

任

乌宁吉日嘎 公乌素嘎查党支部书记、委员会主

任

施治忠 上海庙社区党支部书记、委员会主任

苏丽荣 长城花园社区党支部书记、委员会主

任

那沁夫 布拉格社区党支部书记、委员会主任

包亚会 马兰花社区党支部书记、委员会主任

刘国涛 上海庙派出所所长

哈斯牧仁 上海庙法庭庭长

哈斯朝鲁门 上海庙镇司法所所长

亓占欣 上海庙学校校长

张海渊 上海庙交警中队中队长

曹东鹏 上海庙卫生院院长

赵 晶 上海庙消防中队中队长

王素梅 上海庙市场监督管理所所长

牛玉林 上海庙自然资源所所长

高耀飞 上海庙供电所所长

阿日雅扎布 布拉格卫生院院长

如因人事变动，由接替领导履职不另行文。安全生产委

员会下设办公室，办公室设在平安建设办公室，办公室主任

张驰凯（兼）;联络员：马燕娜。

特此通知

上海庙镇人民政府

2021 年 6 月 9 日